
linka č. 585137 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. Platí od 1.7.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 301 303 305 307 309 311 313 315
X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

1 Teplice,Řetenice,Tolstého 1 odjezd 4:54 5:33 6:13 6:53 ... ... 13:09 14:09 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 v 4:55 5:34 6:14 6:54 ... ... 13:10 14:10 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Teplice,Řetenice,sídliště 1 @ 4:57 5:36 6:16 6:56 ... ... 13:12 14:12 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
4 Teplice,Řetenice,Perla 1 4:58 5:37 6:17 6:57 ... ... 13:13 14:13 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
5 Teplice,,Nemocnice 1 @ 4:59 5:39 6:19 6:59 ... ... 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
6 Teplice,,Mariánský dvůr 1 @ 5:00 5:40 6:20 7:00 ... ... 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

SOBOTY A NEDĚLE

137 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY

6 Teplice,,Mariánský dvůr 1 @ 5:00 5:40 6:20 7:00 ... ... 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
7 Teplice,,Zámecká zahrada 1 @ 5:01 5:41 6:21 7:01 ... ... 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
8 Teplice,,Alejní 1 @ 5:02 5:43 6:23 7:03 ... ... 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
9 Teplice,,Benešovo náměstí 1 < < < < 9:30 11:30 < < < < < ... ... 20:55 22:05 5:05 6:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 18:15
10 Teplice,,Hlavní nádraží 1 v@ 5:04 5:46 6:26 7:06 9:32 11:32 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 ... ... 20:56 22:06 5:06 6:11 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:17
11 Teplice,,Hotel de Saxe 1 @ < < < < < < < < < < < ... ... < < < < < < < < < <
12 Teplice,,Masarykova 1 @ < < < < < < < < < < < ... ... < < < < < < < < < <
13 Teplice,,U Vlastního krbu 1 5:05 5:47 6:27 7:07 9:33 11:33 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 ... ... 20:57 22:07 5:07 6:12 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 18:18
14 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 @ 5:06 5:48 6:28 7:08 9:34 11:34 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 ... ... 20:58 22:08 5:08 6:13 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 18:19
15 Teplice,Trnovany 1 5:07 5:49 6:29 7:09 9:35 11:35 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 ... ... 20:59 22:09 5:09 6:14 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 18:20
16 Teplice,Trnovany,čerp.st. 1 5:08 5:50 6:30 7:10 9:36 11:36 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 ... ... 21:00 22:10 5:10 6:15 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 18:21
17 Teplice,,Olympia 1 @ < < 6:34 7:14 9:40 11:40 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:29 20:09 21:04 22:14 < < 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 18:25
18 Srbice 1 5:11 5:53 < < < < < < < < < < < < < 5:13 6:18 < < < < < <
19 Krupka,,prům.zóna I 1 < < < < < < < < < < < < < < 22:18 < < < < < < < <
20 Krupka,,rozcestí 1 x < < < < < < < < < < < < < < 22:20 < < < < < < < <
21 Krupka,,prům.zóna III 1 < < < < < < < < < < < < < < 22:22 < < < < < < < <
22 Krupka,,rozcestí 1 x 5:12 5:55 6:37 7:17 9:43 11:43 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:32 20:12 21:07 22:25 5:14 6:19 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 18:28
23 Krupka,Soběchleby 1 5:14 5:57 6:39 7:19 9:45 11:45 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:34 20:14 21:09 22:27 5:16 6:21 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 18:3023 Krupka,Soběchleby 1 5:14 5:57 6:39 7:19 9:45 11:45 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:34 20:14 21:09 22:27 5:16 6:21 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 18:30
24 Přestanov 1 5:16 6:00 6:42 7:22 9:48 11:48 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:36 20:16 21:11 22:29 5:18 6:23 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 18:33
25 Chlumec 2, 1 @ 5:20 6:04 6:46 7:26 9:52 11:52 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:40 20:20 21:15 22:33 5:22 6:27 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 18:37
26 Chlumec,,žel.přejezd 2, 1 x 5:22 6:06 6:48 7:28 9:54 11:54 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:42 20:22 21:17 ... 5:24 6:29 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 18:39
27 Ústí n.L.,Všebořice,obch.centrum 2 5:26 6:10 6:52 7:32 9:58 11:58 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:46 20:26 21:21 ... 5:28 6:33 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 18:43
28 Ústí n.L.,,Bukov rondel 2 < < < < < < < < < < < < < < ... < < < < < < < <
29 Ústí n.L.,,pod Holoměří 2 5:30 6:14 6:56 7:36 10:02 12:02 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:50 20:30 21:25 ... 5:32 6:37 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 18:47
30 Ústí n.L.,,Bukov sanatorium 2 5:32 6:16 6:58 7:38 10:04 12:04 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:52 20:32 21:27 ... 5:34 6:39 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 18:49
31 Ústí n.L.,,Masarykova nemocnice 2 5:33 6:17 6:59 7:39 10:05 12:05 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:53 20:33 21:28 ... 5:35 6:40 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 18:50
32 Ústí n.L.,Severní Terasa 2 příjezd 5:34 6:18 7:00 7:40 10:06 12:06 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:54 20:34 21:29 ... 5:36 6:41 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 18:51

Poznámky: X



@

x

v

= jede v pracovní den

= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání

= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek

= přestup na vlak



linka č. 585137 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. Platí od 1.7.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek

4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 302 304 306 308 310 312 314 316
X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

32 Ústí n.L.,Severní Terasa 2 odjezd ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
31 Ústí n.L.,,Masarykova nemocnice 2 6:01 6:26 7:06 8:21 10:21 12:21 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:19 20:59 22:19 5:47 7:12 9:52 11:52 13:52 15:52 18:12 19:17
30 Ústí n.L.,,Bukov sanatorium 2 6:02 6:27 7:07 8:22 10:22 12:22 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:20 21:00 22:20 5:48 7:13 9:53 11:53 13:53 15:53 18:13 19:18
29 Ústí n.L.,,pod Holoměří 2 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
28 Ústí n.L.,,Bukov rondel 2 6:04 6:29 7:09 8:24 10:24 12:24 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:22 21:02 22:22 5:50 7:15 9:55 11:55 13:55 15:55 18:15 19:20
27 Ústí n.L.,Všebořice,obch.centrum 2 6:08 6:33 7:13 8:28 10:28 12:28 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:26 21:06 22:26 5:54 7:19 9:59 11:59 13:59 15:59 18:19 19:24

SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNY

137 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L.

27 Ústí n.L.,Všebořice,obch.centrum 2 6:08 6:33 7:13 8:28 10:28 12:28 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:26 21:06 22:26 5:54 7:19 9:59 11:59 13:59 15:59 18:19 19:24
26 Chlumec,,žel.přejezd 1, 2 x 6:12 6:37 7:17 8:32 10:32 12:32 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:30 21:10 22:30 5:58 7:23 10:03 12:03 14:03 16:03 18:23 19:28
25 Chlumec 1, 2 6:14 6:39 7:19 8:34 10:34 12:34 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:32 21:12 22:32 6:00 7:25 10:05 12:05 14:05 16:05 18:25 19:30
24 Přestanov 1 6:18 6:43 7:23 8:38 10:38 12:38 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:36 ... 22:36 6:04 7:29 10:09 12:09 14:09 16:09 18:29 19:34
23 Krupka,Soběchleby 1 6:21 6:46 7:26 8:41 10:41 12:41 14:45 15:45 16:45 17:45 18:44 19:38 ... 22:38 6:06 7:31 10:12 12:12 14:12 16:12 18:32 19:37
22 Krupka,,rozcestí 1 x 6:23 6:48 7:28 8:43 10:43 12:43 14:47 15:47 16:47 17:47 18:46 19:40 ... 22:40 6:08 7:33 10:14 12:14 14:14 16:14 18:34 19:39
21 Krupka,,prům.zóna III 1 < < < < < < < < < < < < ... < < < < < < < < <
20 Krupka,,rozcestí 1 x < < < < < < < < < < < < ... < < < < < < < < <
19 Krupka,,prům.zóna I 1 < < < < < < < < < < < < ... < < < < < < < < <
18 Srbice 1 6:25 < < < < < < < < < < < ... < 6:10 < < < < < < <
17 Teplice,,Olympia 1 @ < 6:50 7:30 8:45 10:45 12:45 14:49 15:49 16:49 17:49 18:48 19:42 ... 22:42 < 7:35 10:16 12:16 14:16 16:16 18:36 19:41
16 Teplice,Trnovany,čerp.st. 1 6:28 6:54 7:34 8:49 10:49 12:49 14:53 15:53 16:53 ... 18:51 ... ... 22:45 6:13 7:38 10:20 12:20 14:20 16:20 18:40 19:45
15 Teplice,Trnovany 1 6:29 6:55 7:35 8:50 10:50 12:50 14:54 15:54 16:54 ... 18:52 ... ... 22:46 6:14 7:39 10:21 12:21 14:21 16:21 18:41 19:46
14 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 6:31 6:57 7:37 8:52 10:52 12:52 14:56 15:56 16:56 ... 18:54 ... ... 22:48 6:16 7:41 10:23 12:23 14:23 16:23 18:43 19:48
13 Teplice,,U Vlastního krbu 1 < < < < < < < < < ... < ... ... < < < < < < < < <
12 Teplice,,Masarykova 1 @ < < < 8:55 10:55 12:55 < < < ... 18:56 ... ... 22:50 6:18 7:43 10:26 12:26 14:26 16:26 18:46 19:51
11 Teplice,,Hotel de Saxe 1 @ < < < 8:56 10:56 12:56 < < < ... 18:57 ... ... 22:51 6:19 7:44 10:27 12:27 14:27 16:27 18:47 19:52
10 Teplice,,Hlavní nádraží 1 v@ 6:33 6:59 7:39 < < < 14:58 15:58 16:58 ... < ... ... < < < < < < < < <10 Teplice,,Hlavní nádraží 1 v@ 6:33 6:59 7:39 < < < 14:58 15:58 16:58 ... < ... ... < < < < < < < < <
9 Teplice,,Benešovo náměstí 1 @ < < < 8:58 10:58 12:58 < < < ... 18:59 ... ... 22:53 6:21 7:46 10:29 12:29 14:29 16:29 18:49 19:54
8 Teplice,,Alejní 1 @ 6:36 7:02 7:42 ... ... ... 15:01 16:01 17:01 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
7 Teplice,,Zámecká zahrada 1 @ 6:37 7:03 7:43 ... ... ... 15:02 16:02 17:02 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
6 Teplice,,Mariánský dvůr 1 @ 6:39 7:05 7:45 ... ... ... 15:04 16:04 17:04 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
5 Teplice,,Nemocnice 1 @ 6:40 7:06 7:46 ... ... ... 15:05 16:05 17:05 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
4 Teplice,Řetenice,Perla 1 @ 6:41 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Teplice,Řetenice,sídliště 1 6:42 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
2 Teplice,Řetenice,Sklářská 1 v 6:43 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
1 Teplice,Řetenice,Tolstého 1 příjezd 6:44 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Poznámky: X



@

x

v

= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak

= jede v pracovní den
= jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaný svátek


